

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - 2\_ZL05 - MNP

Stavba:	2364	ČOV a kanalizace Čekyně, Dolní Újezd, Lhotka Kanalizace Dolní Újezd, Skoky, Staměřice - I. a II. etapa 2_ZL01 Dolní Újezd_Posun ČS		
Zadavatel	VaK Přerov Šířava 482/21 750 02 Přerov	IČO: 47674521 DIČ:		
Projektant:		IČO: DIČ:		
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Praha 5	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744		
Vypracoval:	Projekty Vodam s.r.o.	Šliwová Simona		
Rozpis ceny				Celkem VCP
HSV				-31 237,80
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Celkem</b>				<b>-31 237,80</b>
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15 %			CZK
Snížená DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %			-31 237,80 CZK
Základní DPH	21 %			-6 559,94 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>-31 237,80 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>				<b>-37 797,74 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> v _____ dne _____  <div style="border-top: 1px solid black; width: 100%;"></div> Za zhotovitele </div> <div style="width: 45%;"> <div style="border-top: 1px solid black; width: 100%;"></div> Za objednatele </div> </div>				

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba						
<b>SO 01</b>	<b>Posun čerpací stanice ČS1</b>	<b>0</b>	<b>-31 237,80</b>	<b>-6 559,94</b>	<b>-37 797,74</b>	
01	Posun čerpací stanice ČS1		-31 237,80	-6 559,94	-37 797,74	
Celkem za stavbu		0	-31 237,80	-6 559,94	-37 797,74	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				0
11	Přípravné a přidružené práce	HSV				0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV				0
4	Vodorovné konstrukce	HSV				0
5	Komunikace	HSV				0
8	Trubní vedení	HSV			-31 237,80	100
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV				0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV				0
99	Staveništní přesun hmot	HSV				0
VN	Vedlejší náklady	VN				0
ON	Ostatní náklady	ON				0
<b>Cena celkem</b>					<b>-31 237,80</b>	<b>100</b>

**Položkový soupis prací a dodávek - 2\_ZL05 - MNP**

S:	2364	Kanalizace Dolní Újezd, Skoky, Staměřice
O:	SO 01	Posun čerpací stanice ČS1
R:	01	Posun čerpací stanice ČS1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Výskyt položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	----------------

<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>	<b>-31 237,80</b>					
1	871423121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 600 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.	m	-7,00000	93,80	-656,60	827-1	2_ZL01, SO 01.01, p.č.59
2	892661111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 600 mm vodou nebo vzduchem,	m	-7,00000	59,10	-413,70	827-1	2_ZL01, SO 01.01, p.č.62
3	28614519T00	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m <sup>2</sup> ; D = 600,0 mm; l = 3000,0 mm Materiál trub plnostěnný homogenní bez jakýchkoliv příměsí a bez použití granulátů z recyklátů. 7,00/3*1,03	kus	-2,40300	12 554,10	-30 167,50		2_ZL01, SO 01.01, p.č.75
					2,40333			
<b>Celkem méněpráce - doměrky</b>						<b>-31 237,80</b>		

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - 2\_ZL05 - MNP

Stavba:	2328	AD-Kanalizace Čekyně, Dolní Újezd a Lhotka	
Změna úseku stoky D, výtlak S-V - přípočet/odpočet			
Zadavatel		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Praha 5	IČO:	60838744
		DIČ:	CZ60838744
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-10 652,39
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-10 652,39</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0
Snížená DPH	15 %		0
Základ pro základní DPH	21 %		-10 652,39 0
Základní DPH	21 %		-2 237,00 0
Zaokrouhlení			0,00 0
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>-10 652,39 0</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>-12 889,39 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> v _____ dne _____  _____  Za zhotovitele </div> <div style="width: 45%;"> _____  Za objednatele </div> </div>			

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba		0,00	0,00		0,00	
	<b>Inženýrský objekt</b>				<b>0,00</b>	
<b>SO 02</b>	<b>Kanalizace Dolní</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
00	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	0,00		0,00	
03	Stoka D, výtlak S-V-rozdílový	0,00	-10 652,39	-2 237,00	-12 889,39	
Celkem za stavbu			-10 652,39	-2 237,00	-12 889,39	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	0
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			0,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	0
5	Komunikace	HSV			0,00	0
8	Trubní vedení	HSV			-10 652,39	100
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
ON	Ostatní náklady	HSV			0,00	0
M23	Montáže potrubí	MON			0,00	0
Cena celkem					-10 652,39	100

**Položkový soupis prací a dodávek - 2\_ZL05 - MNP**

S:	2328	AD-Kanalizace Čekyně,Dolní Újezd a Lhotka
O:	SO 02	Kanalizace Dolní Újezd,Staměříce,Skoky
R:	03	Stoka D,výtlač S-V-rozdílový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Výskyt položky
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>-10 652,39</b>		
1	871251121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm v otevřeném výkopu, včetně montáže a dodávky spojů na potrubí	m	-39,00000	59,80	-2 332,20	827-1	2_ZL02, SO 02.03, p.č.35
2	892561111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 125 mm vodou nebo vzduchem,	m	-39,00000	21,30	-830,70	827-1	2_ZL02, SO 02.03, p.č.36
3	286136624R	trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 17,0; da = 110,0 mm; di = 96,8 mm; s = 6,60 mm; použití pro kanalizaci	m	-39,58500	189,20	-7 489,49	SPCM	2_ZL02, SO 02.03, p.č.39
<b>Celkem</b>						<b>-10 652,39</b>		